

Rooftop Analytics ApS
Præstebro 8, Nybølle, 5750 Ringe

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 38 90 52 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2023.

Birgitte Lykke Dahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rooftop Analytics ApS Præstebro 8 Nybølle 5750 Ringe
	CVR-nr.: 38 90 52 52 Stiftet: 4. september 2017 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Birgitte Lykke Dahl, formand Christian Møller Dahl
Direktion	Birgitte Lykke Dahl
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Præstebo Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at yde konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.852 t.kr. mod 58 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 656 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	2.852.056	58.417
1 Personaleomkostninger	-1.994.294	-79.799
Resultat før finansielle poster	857.762	-21.382
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.538	-2.763
Resultat før skat	841.224	-24.145
Skat af årets resultat	-185.486	4.700
Årets resultat	655.738	-19.445
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	355.738	0
Disponeret fra overført resultat	0	-19.445
Disponeret i alt	655.738	-19.445

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	14.800	18.076
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.800</u>	<u>18.076</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.800</u>	<u>18.076</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	531.364	568.696
Udsudte skatteaktiver	0	128.000
Andre tilgodehavender	7.633	7.633
Periodeafgrænsningsposter	0	2.166
Tilgodehavender i alt	<u>538.997</u>	<u>706.495</u>
Likvide beholdninger	<u>914.922</u>	<u>274.407</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.453.919</u>	<u>980.902</u>
Aktiver i alt	<u>1.468.719</u>	<u>998.978</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	337.761	-17.978
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	<u>687.761</u>	<u>32.022</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.619	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	417.239	790.196
Selskabsskat	57.486	0
Anden gæld	287.614	164.760
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>780.958</u>	<u>966.956</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>780.958</u>	<u>966.956</u>
Passiver i alt	<u>1.468.719</u>	<u>998.978</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	1.468	0	51.468
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-19.446</u>	<u>0</u>	<u>-19.446</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	-17.978	0	32.022
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>355.739</u>	<u>300.000</u>	<u>655.739</u>
	<u>50.000</u>	<u>337.761</u>	<u>300.000</u>	<u>687.761</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.810.339	79.515
Pensioner	176.571	0
Andre omkostninger til social sikring	7.384	284
	<u>1.994.294</u>	<u>79.799</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.537	0
Andre finansielle omkostninger	1	2.763
	<u>16.538</u>	<u>2.763</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Præstebro Holding ApS, CVR-nr. 38944061, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
